
Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno
Pracoviště: Starobrněnská 7, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2018/0060831/SYRM
Spisová značka: 2920/MCBS/2018/0020329/15
Vyřizuje: Mgr. Monika Syrovátková, tel. 778 752 404
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne  29.03.2018

Zajištění organizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele na akci „MŠ Kamenná 21, Brno,
p.o. – celková rekonstrukce“

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Tímto  Vám  oznamujeme,  že  na  177.  schůzi  Rady  městské  části  Brno-střed,  která  se  konala  dne
19.02.2018 byla usnesením RMČ/2018/177/08 vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na
služby s názvem „Zajištění organizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele na akci „MŠ Kamenná
21, Brno, p.o. – celková rekonstrukce“ jako nejvhodnější nabídka uchazeče:
WALLET s.r.o., se sídlem Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2, IČ 26704871
s cenou 33.275,00 Kč vč. DPH.

Pořadí nabídek

Pořadí
nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/uchazeče Cena vč. DPH

1 WALLET s.r.o., Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2, IČ
26704871

33.275,00

2 Erste Grantika Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, IČ
25597001

59.290,00

3 Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 690/20,
602 00 Brno, IČ 26298163

67.760,00

4 DEA Energetická agentura, s.r.o., Benešova 425, 664 42
Modřice, IČ 41539656

75.020,00

S pozdravem

Mgr. Petra Ondrašíková
vedoucí

Odboru školství, sportu, kultury
a mládeže ÚMČ Brno-střed



-2-


		2018-04-11T13:39:52+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




